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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
"'+ Codice fiscale, Partita IVA en® di | iscrizione al Reglstro delle Imprese di Taranto 00146330733
* 7Capita Sociale sottoscritto: € 5. 497 272 00 Capitale' Sbc1ale versato: € 8.381.881,75 ‘

_ % ORDINATIVO DI PA(_}AN.I_EN:’IE(T)‘ *~.. K
GESTIONE ESERCIZIO | 'N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA | ‘GOD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.405 07/09/2016 ' € 3.939,62:
IL CASSIERE BUONOCORE MASSIMO
Eﬁ%giaﬁ;\ DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO ¢/0 AVV. POLLICORO STEFA?
S ORE DI ( VIA PITAGORA, 24
74121 TARANTO (TA)
. Partita IVA:
\ CC 03.18;248.042
DICONSIEURQ: tremilanovecentotrentanove,62
PAGAMENTO:
ASS.CIRC. N/T SPESE NS.CARICO [BAN:
CAUSALE DEL PAGAMENTO J
ASSEGN.SOMME CDS SECURITY RGE 1451/1 6‘@@ t;— )
PAGAMENTO FATTURE N, ' KZS h ’
. JE h N t‘
Eh“ck“‘;“\‘ e di '\'_a'.'aﬂ o
IMPORTO LORDO 3.939.62
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.939,62
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 3939.62
RISULTANZE ' .
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
. € 0,00
VST PROG. ORDINATIVI EMESSI
38/15 DISPONIBILITA' € 0,00
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DA: N.FAX :@997356224 12 SET. 2016 88:54 P1

-d
)

Fax:

A: Monte dei Paschi di Siena 0997706251

74100  TRANTO Prot. &f@[ UFRE

Da: A, M.A.T. S.p.A. - TARANTO Data: 12/09/2016
Opg: Variazlone modalits di pagamento, Pag.: 1 compresa questa
. » . ' . . .. . . a

S .0 nriferimento allordinativo di pagamento n. 1405 del 07/09/206 di € 3.939,62
1, intdstaty alSig. BUONOCORE MASSIMO, si comunica che I importo deve essere canalizzato ¢/o

. - Ia Banoa Popblare di Puglia ¢ Basilicata con Iban 1T67M0538515805000000107513 e non a mezzo
i assegnid eiféolare n/t come etroneamente indicato nell’ordinativo.

” '3 Distmh saluli,

1| ore Generale
Ing. Giptatmi Matichecchin

In easo di imperfetta vicezione, chiamarc il n. 0997356224,

SI INVIA SOLO VI4A FAX

AMAT apa via €, Bottist, 057-- 74100 TARANTO
THOWTIGE] - F 0T 704247

1 & 4 & & ¢ ¢ % 0 2 P 4 R4 A R e



BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
-FILIALE 9601 TARANTO ..
3 IBAN BENEFICIARIO:* IT67MO53851580500000010751 %"
2 NR.SCT: « 181884817 CRO: Al024390406
=DATA ORDINE: 12.09.2016

TRANSACTION ID: A1024390406010304815801158001T

26E2LS

60/L0

ORDINANTE; AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657 :
TARANTO
BANCA DEST:  BANCA POP. DI PUGLIA E BASILICATA
- TA
ABRRYTR 5 b1 TARaNTO

BENEFICIARIO: MASSIMO BUONOCORE

PhipBRFo: 14-09.2016 3.939,62

NOTE: CDS SECURITY RGE 1451 16
MANDATO NUM. 1405

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPD 1030,
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A: Monte dei Paschi di Siena

74100 TRANTO

Fax:

0997706251

Prot. n.ﬁ&i&: e( UF '(361

Da: A,M.A.T. S.p.A. - TARANTO Data: 12/09/2016
Ogg: Variazione modalita di pagamento. Pag.: 1 compresa questa
/I;S [] éé;:N T}} . - . [} L) -
J Lo
! s TN
;’l r/ i 1'1ferlmento all'ordinativo di pagamento n. 1405 del 07/09/2016 di € 3.939,62

,‘\mtestato al Sig. BUONOCORE MABSSIMO, si comunica che I' importo deve essere canalizzato c/o
la(Banca Popolare dlgPugha e Basilicata con Iban IT67M0538515805000000107513 e non a mezzo
assegno c1rcolare > /- t“come erroneamente indicato nell’ordinativo.

/) Dlstl.l‘ltl saluti.
,,»'

n ore Generale
Ing. Gi ni Matichecchia

In caso di imperfetta ricezione, chiamare il n. 0997356224,

SI INVIA SOLO VIA FAX
AMAT- spa via C. Battisi, 65774100 TARANTO
Tel09973561 —Fax 0997794247
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~ Pagina 1 dj
: BANCA POPOLARE
—d® D} PucLIA £ BASILICATA

SOCETACCOTERATIA FERAZOM - COb A, 05xE
SEDE LEQALE 75 +0p May

ERA~ [ REZIONE HEK ER&LE oz ELTRDRA 1pa,

Lista Movimenti

Dati de| rapporto

Filiale 187  Taranto Agenzia 5

Numero conto 00107512
Iban
Bic

BUONOCORE MASSIMO

VIA CESARE BATTISTI 165/1
74121 TARANTO TA

IT67 M053 8515 8050 0000 0107 513
BPDMIT3BXXX




POSTA CERTIFICATA: Re: Re: POSTA CERTIFICATA: Re: RG.E. 14...

-

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Re: Re: POSTA CERTIFICATA: Re: R.G.E. 1451/2016 CDS
SECURITY/BUONOCORE MASSIMO

Mittente: "Per conto di: pollicoro.stefania@oravta.legalmail.it" <posta-
certificata@legalmail.it>

Data: 09/09/2016 11:30

A: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 09/09/2016 alle ore 11:30:54 (+0200) il messaggio "Re: Re: POSTA CERTIFICATA: Re:
R.G.E. 1451/2016 CDS SECURITY/BUONQCORE MASSIMO" & stato inviato da
"pollicoro.stefania@oravta.legalmail.it” indirizzato a:
controllogestione@pec.amat.ta.it

" Imessaggio originale  inciuso in allegato.

Identificativo messaggio: 08C4AD84.0003BD31.0E491B67.EF2C276C.posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio suila trasmissione.

Certified email message

On 09/09/2016 at 11:30:54 (+0200) the message "Re: Re: POSTA CERTIFICATA: Re: R.G.E.
1451/2016 CDS SECURITY/BUONOCORE MASSIMO" was sent by
"pollicoro.stefania@oravta.legaimail.it" and addressed to:

controllogestione@pec.amat.ta.it

The original message is attached.

Message ID: 08C4AD84.0003BD31.0E491B67.EF2C276C .posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

— postacert.em|

Oggetto: Re: Re: POSTA CERTIFICATA: Re: R.G.E. 1451/2016 CDS SECURITY/BUONOCORE
MASSIMO

Mittente: STEFANIA POLLICORO <pollicoro.stefania@oravta.legalmail.it>

Data: 09/09/2016 11:30

A: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

Gentile Dottoressa,
Le allego quanto richiestomi, pervenutomi in data odierna.
Cordiali saluti

—Allegati:

postacert.eml| 164 KB

1di2 12/09/2016 08:09



POSTA CERTIFICATA: Re: Re: POSTA CERTIFICATA: Re: RGE. 14..

-

' 522C-816050910280.pdf 119 KB

daticert.xml : 950 bytes

2di2 . 12/09/2016 08:09



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. Y

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Teleforio 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale,Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 '

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZID | N.ORDINATIVO | DATA | COD.CASSA | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO

0 1.405 07/09/2016 | |~ € 3.939,62| i

IL CASSIERE : BUONOCORE MASSIMO o5
I A SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | < 0 4V POLLICORO STEFANIA B
L VORE DI VIA PITAGORA, 24 1
74121 TARANTO (TA) . "

Partita IVA: E-f‘

. ol

CC 03.18;248.042 £

DICONSI EURQ: tremilanovecentotrentanove,62 "
PAGAMENTO: ‘
ASS.CIRC. N/'T SPESENS.CARICO IBAN: .

CAUSALE DEL PAGAMENTO o

ASSEGN.SOMME CDS SECURITY RGE 1451/16 ) J
PAGAMENTO FATTURE N. ' ‘ "
IMPORTO LORDO € 1.939 62 +

TOTALE RITENUTE € 0,00 S

IMPORTO € 3.939,62 B

\.‘-:1’

CASSA CASSA ap?

IMPORTO LORDO € 3.939,62 ' o

RISULTANZE ' ' i

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 o

' € 0,00 N

el DRI PROG. ORDINATIVI EMESSI 00 ¥

38/15 ] DISPONIBILITA' € 0,00
;

¥

IL DIRIGENTE AMM.VO IL IDENTE Sy
) e




Tribunale Ordinario di Taranto
I SEZIONE CIVILE
ORDINANZA DI ASSEGNAZIONE
IL GIUDICE
letti pli atti dell'esecuzione R.G.E. 1451/2016 e rilevato che:
quanto dovuto, a parte esecutata, da chi & terzo pignorato, & assegnato, come da dispositivo, nei limiti e
condizionj di cui a guantg dichiarato (parte integrante di questa ordinanza) e con ovvio vincolo anche dei
crediti futuri (sino all'occorrenza);

ex artt.2777-2755 c.c., « crediti per spese di giustizia» (inclusi csborsi successivi al titolo e compensi di
precetto). son «preferiti ad ogni aliro credifon & son prededotti (su sfondo erigio);

il dovuto per sorte (e accessori) ~ precetto ed esborsi successm ésclusx - ¢ nell'nltima colonna a destra bianca,
P.Q.M.

" - Assegna tutio quanto dovuto; anche in futuro (sino all'occorrenza), a parte esecutata (CDS SECURITY
SRL) da chi ¢ terzo pisnorato (CODICE DELLA STRADA SECURITY S.R.L.), di modo da
comspondere — a soddisfo (in_caso di capienza) di spese d’esecuzione (rimborso di spese generali, al 15%,
CAP al 4% ed IVA al 22% gia inclusi nella sottostante liquidazione: con IVA da defalcare, in sede di
pagamento, se non dovuta) da scomputarsi in prededuzione (su sfondo prigio), e sorte (su sfondo bianeo) — a:

ASSEGNATARIC | SOMMA ASSEGNATA ASSEGNATARIO AsemaNaL,
(di spese di procedura) {per compensi di procedara epieitio) {della sorie capitale) (per st enpitals)
POLLICORO STEFANIA € 1.358,33 Hd’ AW BUONOCORE MASSIMO| € 3.939,62

"= Assegna (nei medesimj predetti termini), altrest:
0 gliimporti per gventuali esborsi successivi (per copie e registrazioge della presente ordinanza o — se
provata = di quanio ‘azionato, €65.), da erogarsi, da parie del Terzo, una volta dimostrate = ento 60
giomni dalla comunicazione/notificazione della presente_all'ssecutante , dovendosi, poi, svincolare

Ueventuale residuo — il loro sostenimento (¢ da computarsi anch'essi in prededuzione, rispetto alla
sorte, in caso di parziale incapienza). s

Salvi i maggiori termini altrove previsti (ad es., ex articolo 14 d.,1.669/1 996), concede a chi & terzo pignorato 15 gwiomi

- “—dalla—notificazione “dell*ordinanza {ovverc—dal momenta Im ot 51 Venliching 16 Sond sion ol & subordinata

I"assegnazione} per darvi esecuziong spontanea (Cass. 5.U. 2721472009, Cass.30300/2008 e 28627/2008).
Autorizza il nti

tiro deeli atti prodromici al pignoramento, svincolando quanto eveninalmente residui.
IL GIUDICE

(Luciano Cavallone)

Taranto, 28/07/2016

' H
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Fattura

Spell.

AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657

74121

TARANTO

TA

Cod. clienfe
7 1638

Cod. fiscale / Panl. [ V.A.
00146330733

Numero

fatlura

000/464/2016

IDel

Pag,

Causale pagamento
. RD.RIC. FATTURA

'Banca di appoggio

| 29/02/2016 1]

I [BAN:T36P0569601607000004149X15 BANCA POP. SONDRIO SOC.

Codice
2001

fehbraio/18

Descrizione ardicolo

Servizio effelivato presso aree parcheggio'P.zza lcco e | nr
"Baraccamenti Catlolica”

Az pes 3 mobiit nellares o Tora,

A%
0 3 MAR 2005

A e Gesegah
Direttore Canerale

O Disltee vaiictedivo
0T Oetlere Bonize

UAP  Anati 1 Comirati
UCH Commerciale! Marketng
VLB Contah® Bisntin
UES Esemiziof Suste

UIS  irformiaticas Sististeg
UMT Mamrtenrions [ Teonica
URU  Risyrse Umare

UAG AMG&.ERR.SJHEWQ

RAG Ufficio Regicaesia
§TQ  Staff Quakiti

Frusa.

ded
AR

05

QOOooOoooEn

oo

MR £ 309978 w

[T

W&

Quanlita
1,00

Ao ~ M

Prezzo Sc.%

15.816.,00

p5 1%

Descr. ILV.A.
VA 22%

fmporio
15.816,00

‘Noi

Q
Il ritardo del pagamento comporta ['applicazione di quanto previsto dal DL 192/2012

Scornilo clienle

Sconlo cassa

iSpese lrasporio

Spese imballo

Spese incasso

Spese boll

Descr. LVA.
VA 22%

Imponihile

Totale IVA
15.816,00

3.479,52

Importo

et
s

‘N. RIC.__

N, VA

307

6.

18.265,52

Scadenza

Importo merce ’
15.816.00

Tolale imponibila
15.816,00

Tolale L.V.A.
3.479,52

Tolale fallura
EUR 19.295,52

DATA DI HEGISTR, 0 [

35

Ritenute o'acconto
0,00

Nelto da pagare

EUR 19,205,562

CdS Securily S.rL,

Sede Legale ¢ Operaliva via Privata Venezia Giulia, 13 - 20157 Hilano - Tel, 02.33202211 - Fax 02.3551735 -

e-mail - cds.secinty@uec cdssrine! - dredioneli (e et -
R.EA. Milane 1543290 - Codice Fiscale

www,cdssrl.net

Jizgdizne vigilanzadicdssringt

Parlita Ivas - Reyislio Imprese 12247410157

BEMUI € 3939, 2 P Hrone s pasiies



vV is | |

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
. DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
™= 'fiiiq TR SR T s 4 62 A w X
) Conv. n® del
1 IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n" de per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° -3 g
{Data scadenza pagamer?a /
‘J‘? 306 §
= A_g\ . s LADDEﬁO AL RISGONTRO . UFFICIO MAGAZZINO
1 ﬁﬁﬁf‘!“gm jé / J verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
ILRE

A" CONTRATTI \

it

I supeérvisione

FIRMA DEL RESPONSABILE

. pEF supervisione - 2| |Contr. Rep. n. del
| |Defib. C.A. n. del
Y,
Delib. C.A. n. el
UFFICIO RAGIONERIA ) :
veniica dafi contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in Tatiura ' Data-scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunts DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DA ' FIRMA BEL RESFONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
R 2016 % ' per supervisione
1L RESP. ABILITA' E BILANCID DATA -

1DATA 7

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATJST]CA
verifica dati tecnici

~ UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

.

Data scadenza pagamenio

Data scadenza pagamento

Py
FIRMA DEL RESPONSABILE~~

- JDATA \
PN
DATA _ FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
{DATA, FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ...oovueeneeeee v Prot....oececeenieennn,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E FP.RR. é/
S S TR AASERERRR e buag lRffb GOM 525 HA S SBioccq
—DATA EIRILL —
R I Rt —Ief= ?ﬂﬁ&m{cjﬂvr{s“ ‘541?84/'51 A -SE6uiTo
D AT W

Coa/Cl{ IA ZHoa/E .

3




POSTA CERTIFICATA: Re:R.G.E. 1451 /2016 CDS SECURITY/EU...

i

\r

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Re: R.G.E. 1451/2016 CDS SECURITY/BUONOCORE MASSIMO
Mittente: "Per conto di: pollicoro.stefania@oravta.legalmail.it" <posta-
certificata@legalmail.it>

Data: 05/09/2016 16:42

A: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 05/09/2016 alle ore 16:42:06 {+0200) il messaggio "Re: R.G.E. 1451/2016 CDS
SECURITY/BUONOCORE MASSIMO" & stato inviato da
"pollicoro.stefania@oravta.legalmail.it" indirizzato a:

controllogestione@pec.amat.ta.it
Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: COD28E9S3.0016C363.FACC9325.F3AD1529.posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 05/09/2016 at 16:42:06 (+0200) the message "Re::R:G:E=1451/2016.CDS__/
SECURITY/BUONOCORE MASSIMO" was sent by "pollicoro.stefania@oravta.legalmail.it" and
addressed to: S

controllogestione@pec.amat.ta.it
The original message is attached.

L

Message ID: COD28E93.0016C363.FACC9325.F3AD1529. posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xm| attachment contains service information on the transmission

— postacert.em|

Oggetto: Re: R.G.E. 1451/2016 CDS SECURITY/BUONOCORE MASSIMO
Mittente: STEFANIA POLLICORO <pollicoro.stefania@oravta.legalmail.it>
Data: 05/09/2016 16:42

A: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

Gentile Dottoressa,

la presente nota per comunicarlLe che in accordo con il mio assistito e solo al
fine di evitare ulteriore decorso di tempo, abbiamo deciso di soprassedere sulla
correzione dell'ordinanza di assegnazione somme in oggetto, emessa dal Tribunale
di Taranto, sezione civile.

1di2 06/09/2016 14:02



POSTA CERTIFICATA: Re: R..G.E. 1451/2016 CDS SECURITY/BU...

(™

Y Pertanto, la invito ad eseguire il pagamento dovuto, mediante 1'emissione in
favore del Sig. Buonocore Massimo di un assegno circolare, al medesimo
intestato, da far pervenire presso il mio studio professionale.

Resto in attesa di un sollecito riscontro
Cordiali saluti
Avy, Stefania Pollicoro

— Allegati:
postacert.eml| : 1,4 KB
daticert.xmt 925 bytes

2di2 06/09/2016 14:02



